De la contratación y remun?i('fheS a percibir 

Las(os) ciudadanas(os) designadas(~) como Técnicas(os) de 
Apoyo B se contratarán bajo el régimen de prestación de 
servicios por honorarios asimilados a salarios, en el periodo del 
16 de junio al 30 de septiembre de 2016. 

Percibirán $7,215.59 (siete mil doscientos quince pesos/59 

M.N.) mensuales brutos. Asimismo, recibirán apoyos 

adicionales netos de $50.00 (cincuenta pesos 00/100 M.N.) 
diarios para alimentación, $50.00 (cincuenta pesos 00/100 

M.N.) diarios para transporte y $100.00 (cien pesos 00/100 

M.N.) quincenales para telefonía celular.